Senhor pregoeiro, levando em consideração a este proceso / pregão eletrônico n 90198/2025 que
estamos participando, nosso valor em relação a segunda colocada é menor em torno de quase R$
400.000,00 (quatrocentos mil reais), em relação os preço estimado baixamos quase R$ 2.500.000,00
(Dois milhões e quinhentos mil reais), infelizmente mesmo senhor pegoeiro não conseguimos
baixar mais nossa proposta.

Sistema  para o
participante
24.603.061/0001-01

15/10/2025 às 14:29:01 Senhor licitante, é necessário algum tempo para verificar as condições de negociação?

Responsável Data/Hora Mensagem